
10.00 – 10.30  Registrace
10.30 – 10.45  Rostislav Mátl (DVP Agro)  
	 	 	 Přivítání	účastníků	a	seznámení	s	programem
Prohlídka porostů meziplodin, varianty založených směsí: 
• Naše	BFAR	meziplodinová	směs	17	komponentů	určená	pro	kukuřici,	
	 založená	ve	dvou	variantách:		
	 1)	do	vyčesané	pšenice	no-till			 2)	do	klasicky	sklizené	pšenice	strip-till
•	 Krátká	meziplodinová	směs	3	komponentní,	do	které	je	zaseta	pšenice.
•	 Meziplodinová	směs	po	řepce,	do	které	je	zaseta	pšenice.
•	 FitSOIL	Podzim	Plus	meziplodinová	směs.
Ukázky různých variant ukončení života meziplodin:
•	 KERNER	X-CUT
•	 CAMBRIDGE	válce	(pro	ty,	co	si	to	chtějí	jen	zkusit	bez	investic)
•	 FACA	ROLLER	–	Antoine Monier (SOUFFLET AGRO)
Ukázky přímého setí do vzrostlých meziplodin:
•	 HORSCH	AVATAR	12m	diskový	secí	stroj	s	vyklizovacími	coultry,		 	 	 	
	 tříkomorový	zásobník,	rozteč	řádků	25cm	–	Petr Kachník (LUKROM)
•	 VIRKAR	DYNAMIC	DC	6m	radličkový	secí	stroj	s	diskovým	coulterem	před	radličkou		
	 s	roztečí	25	cm,	tříkomorový	zásobník	–	Radim KUŽEL (SOILTEQ)
Ing. Vítězslav Vlček, Ph.D.  
Komentovaná	půdní	sonda.		 
O	obnažení	kořenů	rostlin	se	postarají	studenti	Mendelovy	univerzity

Občerstvení	na	poli	zajištěno

			DVP	Agro	a.s.	Vás	zve	na	den	otevřených	dveří: 
„Ukončení meziplodin – různé varianty “

Akce	se	koná	v	rámci	projektu	9.F.m.	-	Demonstrační	farmy,	podpořeného	Ministerstvem	zemědělství. 
Aktuální	informace	o	akci	sledujte	na	sociálních	sítích	nebo	webových	stránkách	DVP	Agro.

7. 11. 2024 | čtvrtek

Vojkovice  
GPS souřadnice  
49.064889, 16.580456

Účast ZDARMA.	Svoji	účast	prosím	potvďte	nejpozději	den	před	konáním	akce	
přes	online formulář,	případně	na	email: jitka.matlova@dvpagro.cz 
Pro	registrované	účastníky	občerstvení	zajištěno.


